Отдел образования администрации

Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от 31.10.2022г                                                                                                  №459

Об установлении количества баллов,

необходимых для участия в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году в Лев-Толстовском

муниципальном районе

В соответствии с Порядком Министерства просвещения Российской

Федерации (Минпросвещения России) от 27 ноября 2020 г. №678 «Об

утверждении Порядка проведения  всероссийской олимпиады школьников»,

приказом Управления образования и науки Липецкой области от 13.10.2022г

№1440 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023  учебном году на территории Липецкой области»,

приказом отдела образования администрации Лев-Толстовского

муниципального района Липецкой области от 24.10.2022г №454 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году в Лев-Толстовском муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество баллов по каждому общеобразовательному

предмету и классу, необходимое для участия на муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников:

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

7 класс- 39 баллов

8 класс- 39 баллов

9 класс- 77 баллов

10 класс- 77 баллов

11 класс- 77 баллов

ГЕОГРАФИЯ

7 класс- 10 баллов

8 класс- 19 баллов

9 класс- 21 балл

10 класс -24 балла

11 класс- 26 баллов

РУССКИЙ ЯЗЫК

7 класс-20баллов

8 класс- 20 баллов

9 класс- 45 баллов

10 класс-40 балла

11 класс- 40 баллов

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

7 класс- 18 баллов

8 класс- 18 баллов

9 класс - 24 балла

10 класс-24 балла

11 класс -24 балла

ОБЖ

7 класс-61 балл

8 класс- 61 балл
9 класс –53 балла

10 класс-53 балла

11 класс-53 балла

ЭКОЛОГИЯ

8 класс-14 баллов

9 класс- 22балла

ПРАВО

10 класс-28 баллов

11 класс- 32балла

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

7 класс- 26 баллов

8 класс - 32 балла

9 класс- 34 балла

10 класс-57 баллов

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

7 класс мальчики-44.11балла

7 класс девочки- 49,5 баллов

8 класс мальчики-44.11балла

8 класс девочки- 49,5 баллов

9 класс мальчики-48 баллов

10 класс мальчики -48 баллов

11 класс мальчики- 48 баллов

9 класс девочки-57,8 баллов

10 класс мальчики -57,8 баллов

11 класс мальчики- 57,8 баллов

ИСТОРИЯ

7 класс- 24 балла

8 класс- 38 баллов

9 класс-38 баллов

10 класс-25 баллов

11 класс-35 баллов

ЛИТЕРАТУРА

7 класс- 29баллов

8 класс- 28 баллов

9 класс- 45 баллов

10 класс- 52балла

11 класс- 46баллов

ТЕХНОЛОГИЯ (девушки)

7 класс-44 балла

8 класс- 49  баллов

9 класс- 49 баллов

10 класс -49 баллов

11 класс- 49 баллов

ТЕХНОЛОГИЯ (юноши)

7 класс-32  балла

8 класс- 43  балла

9 класс- 44  балла

10 класс -42 балла

11 класс- 42 баллов

ФИЗИКА

7 класс-10 баллов

8 класс-17 баллов

9 класс-11 баллов

10 класс-20 баллов

11 класс- 16 баллов

ХИМИЯ

7 класс – 19 баллов

8 класс – 21 баллов

9 класс – 14 баллов

10 класс –14 баллов

11 класс- 20 баллов
ИНФОРМАТИКА и ИКТ

7 класс-19 баллов

8 класс- 16 баллов

9 класс -25 баллов

10 класс- 22 балла

11 класс -28 баллов

2. Руководителям ОУ направить заявку на участие в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников на адрес электронной почты

ltmuimk@mail.ru  до 11.11.2022

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                  С.Н.Нестерова

mailto:ltmuimk@mail.ru

		2022-11-07T17:08:42+0300
	Нестерова С.Н.